
03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

003 - Tesorería Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

42140 15-013-01 20 1 Electrodomésticos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2021
Fecha Final: 31/1/2021
Ejercicio: 2021
Programa:406053
Actividad: 406076
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9Jme0R2/StKKuHwLlhaCRKNl4I74OnnRGDrsSt21Oc1LoKgst+KhzTYdl73fLlGPjhDK2z0tt2TLsqf0NNgM29q9frQqglHE80oIwvDGGPzqBLWt55tVRI0ozsBZ8sxwYZHckT66YrXb1pVeg4P0Njw/K7GppTKmToqInMSlB6f8e2AIaYtDAvp 
rLlTtqHE7QddpSyzWvPDzRIYNyXOYJ6mt5lJfPobnnV4s=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: JOEL.OVIEDO

11:17 a.m.
Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  05/02/2021

MINAS DE ORO, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/1/2021 al 31/1/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2021 05/02/2021 05/02/2021al2021al

05/02/2021 11:17:42 a.m. 1



14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 51,692.00 0.00 0.0051,692.00 0.00 51,692.00

03 - Incremento Infraestructura 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 51,692.00 0.00 0.0051,692.00 0.00 51,692.00

001 - Mejoramiento y 
Reparación de Edificios 
Municipales.

0.00 0.00 0.00 0.00 51,692.00 0.00 0.0051,692.00 0.00 51,692.00

001 - Mejoramiento y 
Reparación de 
Edificios Municipales.

0.00 0.00 0.00 0.00 51,692.00 0.00 0.0051,692.00 0.00 51,692.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 51,692.00 0.00 0.0051,692.00 0.00 51,692.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

51,692.00 0.00 51,692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,692.00 0.00 0.00

23100 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

51,692.00 0.00 51,692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,692.00 0.00 0.00

51,692.00 0.00 51,692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,692.00 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2021
Fecha Final: 31/1/2021
Ejercicio: 2021
Programa:406061
Actividad: 407032
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9Jme0R2/StKKuHwLlhaCRKNl4I74OnnRGDrsSt21Oc1LoKgst+KhzTYdl73fLlGPjhDK2z0tt2TLsqf0NNgM29q9frQqglHE80oIwvDGGPzqBLVbOXhereBToy39xEU46a3Ja5XMpWnDRwYn1+OoC2qoI/yPez0We/VhQHLUvi88iVKsLWeyTSV 
KdGe4HLWBVDdVoSqcAUPphaSXRQHUEQFU5t5mrCqXZfOQ=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: JOEL.OVIEDO

11:19 a.m.
Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  05/02/2021

MINAS DE ORO, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/1/2021 al 31/1/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2021 05/02/2021 05/02/2021al2021al

05/02/2021 11:19:03 a.m. 1



14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.0054,000.00 0.00 54,000.00

03 - Incremento Infraestructura 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.0054,000.00 0.00 54,000.00

002 - Mejoramiento y 
Reparación del Parque 
Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.0054,000.00 0.00 54,000.00

001 - Mejoramiento y 
Reparación del 
Parque Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.0054,000.00 0.00 54,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.0054,000.00 0.00 54,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

23100 15-013-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2021
Fecha Final: 31/1/2021
Ejercicio: 2021
Programa:406061
Actividad: 407043
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9Jme0R2/StKKuHwLlhaCRKNl4I74OnnRGDrsSt21Oc1LoKgst+KhzTYdl73fLlGPjhDK2z0tt2TLsqf0NNgM29q9frQqglHE80oIwvDGGPzqBLRGALrbnOxoVERo/YEdzvkln9DCCT+YOvtIyHYMi1KxUIZGaSU8XKDYsOyHBSqnuegAqANZiz9 
Y7+Q6/dTE1hsARCjflTJpUd7NoAgLEpd3aKvbrqQ+b5m8=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: JOEL.OVIEDO

11:19 a.m.
Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  05/02/2021

MINAS DE ORO, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/1/2021 al 31/1/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2021 05/02/2021 05/02/2021al2021al

05/02/2021 11:19:48 a.m. 1



14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 50,472.50 0.00 0.0050,472.50 0.00 50,472.50

03 - Incremento Infraestructura 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 50,472.50 0.00 0.0050,472.50 0.00 50,472.50

003 - Mejoramiento y 
Reparación del 
Cementerio Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,472.50 0.00 0.0050,472.50 0.00 50,472.50

001 - Mejoramiento y 
Reparación del 
Cementerio 
Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,472.50 0.00 0.0050,472.50 0.00 50,472.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,472.50 0.00 0.0050,472.50 0.00 50,472.50

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,472.50 0.00 50,472.50 0.00 0.00 0.00 0.00 50,472.50 0.00 0.00

23100 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

50,472.50 0.00 50,472.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,472.50 0.00 0.00

50,472.50 0.00 50,472.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,472.50 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2021
Fecha Final: 31/1/2021
Ejercicio: 2021
Programa:406061
Actividad: 407046
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9Jme0R2/StKKuHwLlhaCRKNl4I74OnnRGDrsSt21Oc1LoKgst+KhzTYdl73fLlGPjhDK2z0tt2TLsqf0NNgM29q9frQqglHE80oIwvDGGPzqBLdUCuZRl4QlQDPStydpu5Veq/6tvViP6dc1Xkll3IO3Vi10B6Oimz8Ngc29Nou17OHUt6rWzxL 
qX9Irbt8roX6xm1TLOfD4Rn10f44jv1jKYr31TLr6EsoY=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: JOEL.OVIEDO

11:20 a.m.
Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  05/02/2021

MINAS DE ORO, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/1/2021 al 31/1/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2021 05/02/2021 05/02/2021al2021al

05/02/2021 11:20:23 a.m. 1
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